
 

COMUNE   DI   SCIGLIANO 

              (Provincia di Cosenza) 
 

 

 

 

REGISTRO GENERALE  DELLE  DETERMINAZIONI   N°                   DEL      
 

 

                                           

AREA T E C N I C A 
 

 

 

                                    

 

 

ORIGINALE/COPIA       

   

        

                                                                      

                                             OGGETTO:   
 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

Visto l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive 

modificazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (T.U.E.L.); 

 

Visto decreto sindacale n. 1 del 10/06/2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del Settore 

Tecnico e gli sono attribuite le funzioni di competenza indicate, nonché le atre funzioni di competenza previste 

da disposizioni legislative, statutarie e regolamentari vigenti; 

 

Visto il D.lgs. 152 del 2006 recante Norme in Materia Ambientale, e nello specifico la materia concernente il 

trattamento delle acque reflue urbane; 

 

Preso atto che nel territorio del comune di Scigliano è situato un depuratore Consortile a servizio dei Comuni 

di Scigliano e Pedivigliano sito in loc. “Bisirico”; 

 

Considerato che si è reso necessario al fine di garantire condizioni igienico-sanitarie adeguate, noleggiare 

un’apparecchiatura elettromeccanica a lobi rotanti adeguata alla sezione di ossidazione del depuratore 

comunale. 

 

Visto l’impegno di spesa n. 256 del 19/11/2021 con la quale questo Ufficio Tecnico incaricava la Ditta MKE 

Srl – MINIERI KING ELETTRICA SRL con sede in VIALE DE FILIPPIS, 69 – 88100 CATANZARO per il 

noleggio di un’apparecchiatura elettromeccanica a lobi rotanti adeguata alla sezione di ossidazione del 

depuratore comunale, per un importo complessivo di Euro 3.740,00 iva compresa;  

 

Preso atto che la sopra citata Ditta ha fatto pervenire a questo Ente la fattura n° 534/PA del 29/11/2021 Prot. 

3819 del 29/11/2021 per il servizio prestato, per un importo di € 3.740,00 iva compresa;  

 

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile, 

attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, 

comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

04/02/2022 48

  

 

  SERVIZIO:   

Liquidazione fattura per noleggio apparecchiatura 

elettromeccanica per impianto depurazione alla Ditta MKE Srl 

– MINIERI KING ELETTRICA SRL con sede in Viale De 

Filippis, 69 – 88100 CATANZARO. 

CIG: ZC233FD25F 

 

DETERMINAZIONE N° 29 

DEL  04/02/2022 



Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;  

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;  

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

 

DETERMINA 

 

1. Premesso che la narrativa sopra riportata è parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

2. Di approvare la fattura elettronica n° 534/PA del 29/11/2021 assunta al protocollo dell’Ente al 

n. 3819 del 29/11/2021 per un importo di euro 3.740,00 iva compresa emessa dalla Ditta MKE 

Srl – MINIERI KING ELETTRICA SRL con sede in VIALE DE FILIPPIS, 69 – 88100 

CATANZARO, P.Iva: 02929860795; 
 

3. Di dare atto che la somma di euro 3.740,00 compreso iva risulta impegnata sul capitolo 1718; 

4. Di liquidare la fattura elettronica n° 534/PA del 29/11/2021 Prot. 3819 del 29/11/2021 per un importo 

di euro 3.740,00 emessa dalla Ditta MKE Srl – MINIERI KING ELETTRICA SRL con sede in 

VIALE DE FILIPPIS, 69 – 88100 CATANZARO, P.Iva: 02929860795, da accreditare a mezzo 

bonifico come espressamente indicato nella fattura; 

5. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per la registrazione delle 

scritture contabili di questa amministrazione. 

6. Di Pubblicare il presente atto all’albo Pretorio del Comune di Scigliano (CS). 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

f.to Ing. Raffaele Pane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE (attestante la copertura finanziaria) 

(art. 151 comma 4 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 – art. 33 comma 4 Regolamento Comunale di 

Contabilità) 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE (attestante la copertura finanziaria) 

sulla DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N° 29  DEL 04/02/2022  

Adottata dal Responsabile del Servizio Tecnico 

Trasmessa a questo servizio in data 04/02/2022 

Lì, 04/02/2022 

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                     Dott.ssa Bruni Rosa Adelina 

 

IL VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE attestante la copertura finanziaria NON viene concesso 

per la seguente motivazione: 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

Lì,_____/_______/_______/                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

La presente Deliberazione viene affissa in data 

odierna e per 15 gg. Consecutivi.==== 

 

             

            IL RESP. DEL SERVIZIO                           

                    Dott.ssa Bruni Rosa Adelina 

Il Responsabile del Servizio attesta che la 

presente Determinazione è stata pubblicata 

    Dal 04/02/2022 al 19/02/2022 

 

         IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

                        Dott.ssa Bruni Rosa Adelina  

 

 

La presente Delibera è divenuta esecutiva: 

essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile; 

trascorsi 10gg. dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio; 

 

lì, ____/____/_____/                                                         IL RESP. DELLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                           Dott.ssa Bruni Rosa Adelina 

 

 

 


